
所管課： 教育総務課

令和  5年  12月  22日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市　芦原小学校
他4学校 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 辞退

2 831,000 落札

3 841,600

4 837,800

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（株）髙島松文堂

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（有）高橋尚文堂

（有）谷川商会

（有）後藤誠文社

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和5年度　小中学校教材備品購入（理科・算数）

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

¥924,500 （事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名



所管課： 文化学習課

令和  5年  12月  22日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市郷土歴史資料
館 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 1,500,000

2 1,350,000 落札

3 1,395,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（株）ハロープリント

久野印刷（株）

（株）エクシート

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 市内製鉄遺跡発掘調査報告書印刷製本

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

¥1,350,000 （事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名


